
Z.0050.83.2022

Zarządzenie Nr 83/2022
Wójta Gminy Gietrzwałd

z dnia 11 lipca 2022 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się
o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Działając na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz.U.  z  2022 r.,  poz.  559 ze zm.),  art.  9g,  ust.  2  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  – Karta
Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej
z  dnia  
26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2020 r.,
poz. 2200)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powołuję  Komisję  Egzaminacyjną  do  przeprowadzenia  postępowania  egzaminacyjnego  podjętego  
na wniosek Pani  Kornelii Jabłońskiej – nauczycielki zatrudnionej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Sząbruku, ubiegającej się o awans zawodowy nauczyciela mianowanego, w składzie:
1) Krystyna Dzikowska – przedstawiciel Gminy Gietrzwałd – Przewodniczący;
2) Elżbieta Milewska-Sekita – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratorium Oświaty w Olsztynie;
3) Barbara Augusiewicz – Ekspert z listy MEN;
4) Bożena Pieczul-Sekuła – Ekspert z listy MEN;+
5) Bolesław Korosteński – Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sząbruku.

§ 2. 

Powołuję  Komisję  Egzaminacyjną  do  przeprowadzenia  postępowania  egzaminacyjnego  podjętego  
na  wniosek  Pani  Darii  Krogulec-Kościuczuk –  nauczycielki  zatrudnionej  w  Zespole  Szkolno
Przedszkolnym  w  Sząbruku,  ubiegającej  się  o  awans  zawodowy  nauczyciela  mianowanego,  w
składzie:
1) Krystyna Dzikowska – przedstawiciel Gminy Gietrzwałd – Przewodniczący;
2) Elżbieta Milewska-Sekita – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratorium Oświaty w Olsztynie;
3) Barbara Augusiewicz – Ekspert z listy MEN;
4) Bożena Pieczul-Sekuła – Ekspert z listy MEN;
5) Bolesław Korosteński – Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sząbruku.

§ 3. 

Powołuję  Komisję  Egzaminacyjną  do  przeprowadzenia  postępowania  egzaminacyjnego  podjętego  
na wniosek Pani  Iwony Łuniewskiej – nauczycielki  zatrudnionej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  
w Gietrzwałdzie, ubiegającej się o awans zawodowy nauczyciela mianowanego, w składzie:
1) Krystyna Dzikowska – przedstawiciel Gminy Gietrzwałd – Przewodniczący;
2) Elżbieta Milewska-Sekita – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratorium Oświaty w Olsztynie;
3) Barbara Augusiewicz – Ekspert z listy MEN;
4) Bożena Pieczul-Sekuła – Ekspert z listy MEN;
5) Leszek Orciuch – Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gietrzwałdzie;
6) Romuald Hodyra – przedstawiciel związku zawodowego Związek Nauczycielstwa Polskiego Oddział

w Olsztynku.

§ 4. 



Powołuję  Komisję  Egzaminacyjną  do  przeprowadzenia  postępowania  egzaminacyjnego  podjętego  
na wniosek Pani  Joanny Konarskiej – nauczycielki zatrudnionej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  
w Biesalu, ubiegającej się o awans zawodowy nauczyciela mianowanego, w składzie:
1) Krystyna Dzikowska – przedstawiciel Gminy Gietrzwałd – Przewodniczący;
2) Elżbieta Milewska-Sekita – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratorium Oświaty w Olsztynie;
3) Anna Kanterewicz-Karapyta – Ekspert z listy MEN;
4) Danuta Alina Ustianowska – Ekspert z listy MEN;
5) Grażyna Grzegorzewska – Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Biesalu.

§ 5. 

Powołuję  Komisję  Egzaminacyjną  do  przeprowadzenia  postępowania  egzaminacyjnego  podjętego  
na  wniosek  Pani  Justyny  Olkowskiej-Korczak –  nauczycielki  zatrudnionej  w  Zespole  Szkolno
Przedszkolnym w Biesalu, ubiegającej się o awans zawodowy nauczyciela mianowanego, w składzie:
1) Krystyna Dzikowska – przedstawiciel Gminy Gietrzwałd – Przewodniczący;
2) Elżbieta Milewska-Sekita – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratorium Oświaty w Olsztynie;
3) Anna Kanterewicz-Karapyta – Ekspert z listy MEN;
4) Danuta Alina Ustianowska – Ekspert z listy MEN;
5) Grażyna Grzegorzewska – Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Biesalu.

§ 6. 

Powołuję  Komisję  Egzaminacyjną  do  przeprowadzenia  postępowania  egzaminacyjnego  podjętego  
na wniosek  Pani  Moniki  Kaczorek –  nauczycielki  zatrudnionej  w Zespole  Szkolno-Przedszkolnym  
w Sząbruku, ubiegającej się o awans zawodowy nauczyciela mianowanego, w składzie:
1) Krystyna Dzikowska – przedstawiciel Gminy Gietrzwałd – Przewodniczący;
2) Elżbieta Milewska-Sekita – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratorium Oświaty w Olsztynie;
3) Anna Kanterewicz-Karapyta – Ekspert z listy MEN;
4) Danuta Alina Ustianowska – Ekspert z listy MEN;
5) Bolesław Korosteński – Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sząbruku.

§ 7. 

Komisje, o których mowa w § 1, 2, 3, 4, 5 i 6 ulegną rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy.

§ 8.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                            Wójt Gminy Gietrzwałd

                                                                                                /-/ Jan Kasprowicz


